



## CERTIFICO

## CANAVOSIO, GUILLERMO JOSÉ

DNI: 8531874

Ha participado en calidad de Director en el

Módulo Optativo: "Hospital de Día, Medicina Ambulatoria y Cuidados Paliativos", modalidad virtual, organizado por las cátedras de la Unidad Hospitalaria San Roque-FCM según RD 1164/2020, realizado del 3 al 21 de agosto del 2020.



Ciudad de Córdoba, 21 de agosto de 2020

raur

Q

Ghy

aughing Aff

Prof. Dr. Ricardo Cortés

Prof. Dr. Daniel Salica

Prof. Dr. Guilermo A. Molina

Prof. Dr. Guilermo Canavosio Prof. Dr. Gustavo Foa Torres